

Årsredovisning för
Anderssons Isolering i Laholm AB

559353-9546

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rick Andersson Bjerke
Styrelseledamot

2023-11-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Anderssons Isolering i Laholm AB, 559353-9546, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Laholm kommun registrerades år 2021 och bedriver sedan dess VVS-isolering, isolering av ventilation och byggnadsarbete.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets omsättning ökat på grund av ökad efterfrågan. Bolaget har under året anställt ytterligare en medarbetare på heltid.

Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	4 284	2 163
Resultat efter finansiella poster	173	155
Soliditet %	32,9	33,7

Kommentar till flerårsöversikt

Räkenskapsåret 2021/2022 endast 8 månader.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		92 932
Balanseras i ny räkning		92 932	-92 932
Utdelning		-50 000	
Årets resultat			102 528
Belopp vid årets utgång	25 000	42 932	102 528

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	42 932
Årets resultat	102 528
Summa	145 460
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	95 460
Summa	145 460

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen föreslår därför utdelning om 200 kr per aktie, vilket tillgodoses av aktieägaren efter beslut på årsstämma.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-12-15 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	1	4 284 362	2 162 582
Övriga rörelseintäkter		74 120	10 318
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 358 482	2 172 900
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 985 056	-972 911
Övriga externa kostnader		-593 806	-258 484
Personalkostnader	2	-1 599 001	-777 740
Summa rörelsekostnader		-4 177 863	-2 009 135
Rörelseresultat		180 619	163 765
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		348	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 408	-8 661
Summa finansiella poster		-8 060	-8 661
Resultat efter finansiella poster		172 559	155 104
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-43 000	-38 000
Summa bokslutsdispositioner		-43 000	-38 000
Resultat före skatt		129 559	117 104
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 031	-24 172
Årets resultat		102 528	92 932

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3,5	17 035	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		17 035	0
Summa anläggningstillgångar		17 035	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		57 885	32 906
Summa varulager m.m.		57 885	32 906
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		272 052	143 531
Övriga fordringar	5	74 895	46 791
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		93 312	38 634
Summa kortfristiga fordringar		440 259	228 956
Kassa och bank			
Kassa och bank	4,6	293 361	270 946
Summa kassa och bank		293 361	270 946
Summa omsättningstillgångar		791 505	532 808
SUMMA TILLGÅNGAR		808 540	532 808

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		42 932	0
Årets resultat		102 528	92 932
Summa fritt eget kapital		145 460	92 932
Summa eget kapital		170 460	117 932
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		120 332	77 332
Summa obeskattade reserver		120 332	77 332
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		195 031	106 204
Skatteskulder		13 754	29 296
Övriga skulder		55 277	88 778
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		253 686	113 266
Summa kortfristiga skulder		517 748	337 544
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		808 540	532 808

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-12-15 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	17 035	0
Utgående anskaffningsvärden	17 035	0
Redovisat värde	17 035	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp	100 000	100 000

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2023-08-31	2022-08-31
Andra fordringar redovisas under två poster i balansräkningen, total fordran uppgår till:		29 035	0
- Finansiella anläggningstillgångar - Andra långfristiga fordringar		17 035	0
- Kortfristiga fordringar - Övriga fordringar		12 000	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult, Anette Björkheim, Redovisningsbyrån Tranan AB.

Underskrifter

Laholm

Rick Andersson Bjerke

2023-11-03

Rick Andersson Bjerke

Datum

Styrelseledamot